

HBK Snaptun Holding ApS

Fiskeparken 55
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/08/2017

Henrik Bo Kristensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HBK Snaptun Holding ApS
 Fiskeparken 55
 7130 Juelsminde

 CVR-nr: 36966203
 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Nordea
 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 73.657 og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.331.420.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Det er besluttet at selskabet likvideres.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-3.687	-3.798
Resultat af ordinær primær drift		-3.687	-3.798
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter	1	99.101	85.324
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1	-52
Ordinært resultat før skat		95.413	81.474
Skat af årets resultat	3	-21.756	-17.936
Årets resultat		73.657	63.538
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		-29.743	-37.662
I alt		73.657	63.538

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavende skat		0	3.570
Andre tilgodehavender		9.423	14.985
Tilgodehavender i alt		9.423	18.555
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.323.437	1.338.731
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.323.437	1.338.731
Likvide beholdninger		5.001	5.480
Omsætningsaktiver i alt		1.337.861	1.362.766
Aktiver i alt		1.337.861	1.362.766

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		1.128.020	1.157.763
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		1.331.420	1.358.963
Skyldig selskabsskat		2.691	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	3.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.441	3.803
Gældsforpligtelser i alt		6.441	3.803
Passiver i alt		1.337.861	1.362.766

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	1.157.763	101.200	1.358.963
Betalt udbytte			-101.200	-101.200
Årets resultat		-29.743	103.400	73.657
Egenkapital, ultimo	100.000	1.128.020	103.400	1.331.420

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Renteindtæg fra associerede virksomheder	0	0
Afkast portefølje	55241	77891
Andre finansielle indtægter	1	36
Realiserede og urealiserede kursgevinster	43859	7397
	99101	85324

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Andre finansielle udgifter	1	52
	1	52

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	21746	17936
Ændring af udskudt skat	10	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	21756	17936